
Pohádková kovárna Selibov

Výlet do Pohádkové kovárny v Selibově
 (19. června 2025)

Ve středu 19. června jsme s dětmi z první a
druhé třídy vydali na výlet do Pohádkové
kovárny v Selibově, kde na nás čekal den

plný zážitků, smíchu a pohádkových
bytostí.

Už při příchodu jsme byli vtaženi do světa
fantazie. Přivítala nás Karkulka, která nás
zavedla za Čertovou babičkou a laskavou

vílou. Každá z nich si pro nás připravila milé
a zábavné povídání. Dozvěděli jsme se, jak

to chodí v pohádkovém světě a co se děje v
kovárně, kde dříve pracoval kovář a kde se

teď prý zabydleli čerti!



Děti si mohly vyzkoušet malování na
sádrové výrobky, které si odvezly jako
památku. Všichni pracovali s velkým

nadšením a vytvořili si nádherné
obrázky, které jim budou připomínat

tento den.



Po tvoření jsme se vydali do
bludiště, kde jsme se snažili najít

správnou cestu mezi postavičkami
z pohádek. Nakonec nás čekalo i
hledání pokladu – ale nebylo to

jen tak! Čertice nás trochu
postrašila, že když budeme zlobit,

přibalí nám do autobusu
opelichaného čerta, aby nám ve

škole dělal společnost. .



Naštěstí byly děti
opravdu hodné, a
tak nás žádný čert

nedoprovázel.
Místo toho si
každý domů

odvezl malého
plyšového

medvídka jako
milou památku.



Výlet jsme si všichni moc užili a odjížděli jsme s úsměvem na
rtech, plní dojmů a zážitků.


